
ATTIVITA' FORMATIVA SSD CFU ORE DOCENTE MAIL
Pedagogia generale, sociale e interculturale A M-PED/01 3 18 prof.ssa Monica Ferrari monica.ferrari@unipv.it
Metodologie e tecnologie della didattica digitale M-PED/03 2 12 DA DEFINIRE
Elementi di educazione linguistica L-LIN/02 1 6 DA DEFINIRE
Didattica generale M-PED/03 2 12 prof.ssa Annamaria Bondioli Bettinelli annamaria.bondioli@unipv.it
Legislazione scolastica IUS/09 2 12 prof.ssa Giuditta Matucci giuditta.matucci@unipv.it
Didattica dell'ascolto dei repertori medievali, rinascimentali e baro  L-ART/07 1 6 prof. Antonio Calvia antonio.calvia@unipv.it
Didattica dell'ascolto dei repertori classici e romantici L-ART/07 1 6 A CONTRATTO
Didattica dell'ascolto dei repertori del secondo Ottocento e del Nov L-ART/07 1 6 A CONTRATTO
Didattica dell'ascolto dei repertori del XXI secolo L-ART/07 1 6 prof.ssa Ingrid Pustijanac ingrid.pustijanac@unipv.it
Didattica dell'ascolto dei repertori popular L-ART/08 1 6 prof. Calvi Giordano enoch79it@yahoo.it
Didattica dei repertori di tradizione orale L-ART/08 1 6 prof.ssa Fulvia Caruso fulvia.caruso@unipv.it
Didattica dell'organologia musicale L-ART/07 1 6 prof. Massimiliano Guido massimiliano.guido@unipv.it
Didattica della storia della musica mod. A L-ART/07 2 12 prof.ssa Angela Romagnoli angela.romagnoli@unipv.it
Didattica della storia della musica mod. B L-ART/07 1 6 prof.ssa Angela Romagnoli angela.romagnoli@unipv.it
Didattica del teatro musicale L-ART/07 1 6 A CONTRATTO
Didattica del teatro musicale europeo L-ART/07 1 6 A CONTRATTO
Didattica della musica per gli audiovisivi L-ART/07 1 6 prof. Marco Cosci marco.cosci@unipv.it

NELLA SCUOLA Tirocinio Diretto 10 120
IN PRESENZA CREMONA DIP. 

MUSICOLOGIA Tirocinio Indiretto 3 18
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